城口县乡村振兴局

城乡振函〔2021〕45号

城口县乡村振兴局

城 口 县 财 政 局

关于明中乡人民政府申请调整2020年有关扶贫项目剩余资金使用的复函
明中乡人民政府：

你们《关于申请调整2020年有关扶贫项目剩余资金使用的函》（明中府函〔2021〕68号）收悉。经2021年11月26日局党组会议研究决定，同意贵单位将金池村双河口人行桥工程结余资金32800元、张二湾铁索桥维修工程结余资金5663元、毛家河坝人行桥工程结余资金12880元，共计结余资金51343元调整用于2021年水毁公路复修项目。请严格按照相关管理办法要求抓好项目资金使用管理，规范完善好项目档案资料，并做好项目资产后续运营管护，充分发挥项目使用效益。

特此复函。
            城口县乡村振兴局  城口县财政局

           2021年11月26日
- 2 -
- 1 -